敬邀全國高中(職)生參加本校106年電機系「飛行智慧機器人創意研習營」

一、 活動主旨：
為鼓勵高中職學子擁有創新精神及強化基礎科學紮根，擬辦理「飛行智慧機器人創意研習營」活動。本活動規劃8小時的課程，以Arduino 無人機創意研習，提供學員跨領域的電機學理應用訓練，激發創意運用於生活中。培養學員團隊合作精神及解決問題能力，讓學員在製作飛行機器人的過程中，享受實作樂趣與提升手做設計能力。
二、 創意實作教師：業師、邱聰輝老師。
三、 參加對象：活動對象為全國高中（職）生，預估參加人數為40人。
四、 授課地點：明志科技大學電機館三樓 電333電腦教室（新北市泰山區
     工專路84 號）
五、費　用：免費 （供午餐及晚餐）
六、日　期：106/12/16（星期六）
[bookmark: _GoBack]七、時　間：08:30~17:00（於課程結束時，頒發結訓研習證書）
八、報名網址：明志科技大學電機系–-飛行智慧機器人創意研習營報名網址
九、報名方式：請至報名網址填寫申請表，即日起至106年12月12日(星期
     二)。於106年12月14日（星期四）於電機系網公布錄取名單，並以
     e-mail告知錄取者活動注意事項等。

十、研習議程：
	時間
	議程
	地點(電機館)

	08:30~9:00
	報到
	電116教室

	9:00~9:30
	學員認識、明志科大介紹、電機館設備介紹
	電330視廳教室

	9:30~10:00
	營隊介紹、活動說明
	電330視廳教室

	10:00~12:00
	飛行機器人創意設計與製作
	電333電腦教室

	12:00~13:00
	午餐
	電116教室

	13:00~14:00
	飛行機器人測試與校正
	電333電腦教室

	14:00~16:00
	場地練習
	電機館

	16:00~16:30
	心得分享暨頒發研習證書
	電333電腦教室

	16:30~17:00
	大合照
	賦歸

2